
ELECCIONES SINDICALES PROFESORADO DE RELIGIÓN 2019 

PROCLAMACIÓN Y PUBLICACIÓN DE CANDIDATURAS PROVISIONALES 

De conformidad con las funciones atribuidas por el artículo 74.2.c) del Real Decreto Legislativo 

2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto de 

los Trabajadores, una vez finalizado el plazo de presentación de candidaturas, esta Mesa 

Electoral, vistas las candidaturas presentadas por las Organizaciones Sindicales participantes 

en el proceso electoral para la designación del Comité de Empresa del profesorado de 

Religión en los centros docentes públicos no universitarios de la Comunidad de Madrid, de 

acuerdo con lo establecido en el artículo 74.3, párrafo tercero, de la norma anteriormente 

mencionada, 

ACUERDA 

- Proclamar las candidaturas provisionales de las Organizaciones Sindicales siguientes 

ordenadas alfabéticamente: 

● ACCIÓN SINDICAL INDEPENDIENTE – ASI

● ANPE - SINDICATO INDEPENDIENTE

● APPRECE - ASOCIACIÓN PROFESIONAL DE PROFESORES DE RELIGIÓN EN

CENTROS ESTATALES

● CONDOR - COLECTIVO NACIONAL DE DOCENTES DE RELIGIÓN

● FEDERACIÓN DE ENSEÑANZA USO

● UNIÓN SINDICAL INDEPENDIENTE DE TRABAJADORES - EMPLEADOS

PÚBLICOS

- Publicar las mismas en los tablones de anuncios de las Direcciones de Área Territorial y 

en el portal personal +educación, en el enlace: www.madrid.org/edu_rrhh; pestaña 

“Otro personal docente”; “Elecciones sindicales 2019”. 

- Establecer como plazo para formular reclamaciones a las candidaturas el día 30 de 

octubre de 2019, día laborable siguiente al de la proclamación y publicación de las 

mismas. Las reclamaciones se remitirán junto con copia del DNI a la dirección de correo 

electrónico: mesaelectoralreligion@madrid.org 

En Madrid, a 29 de octubre de 2019 

El Presidente de la Mesa Electoral.

Fdo.: Antonio Salas Ximelis 

El Secretario de la Mesa Electoral 

Fdo.: José Félix Reyes Moreno 



ELECCIONES A LOS ÓRGANOS DE REPRESENTACIÓN
DEL PERSONAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID - 2019

Doy mi voto a la candidatura presentada por
ACCIÓN SINDICAL INDEPENDIENTE - ASI

COMITÉ DE EMPRESA DE PROFESORES DE RELIGIÓN
DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD

1. ANGEL CANALES CONDE
2. MARIA BELEN ARRIBAS COBO
3. JOSE LUIS MATAMALA GARDE
4. JUAN CARLOS CAMARA DOMINGUEZ
5. EUGENIO LORENTE SERRANO
6. MARIA LUISA CUADRADO FERNANDEZ
7. MARIA INMACULADA BARROSO DURAN
8. ANGEL ORTIZ SANZ
9. PATRICIA MARMOL LUENGO
10. PILAR SEN CARRASCO
11. ALEJANDRO PATRICIO BARAHONA VENEGAS
12. MARIA MERCEDES ROBLEDO PINDADO
13. JOAQUIN ROMERO ORTEGA
14. ALBERTO LOUZAN ESCUDERO
15. JOSE MARIA BORRALLO CORISCO
16. MERCEDES FERNANDEZ GARCIA
17. ELENA BERZAL PROL
18. MARIA ANGELES JIMENEZ GUTIERREZ
19. MARIA CRISTINA DIAZ RAMIREZ
20. MARIA JOSE RODRIGUEZ AYCART
21. BEATRIZ RODRIGUEZ JIMENEZ
22. ESPERANZA BENITO LAMARCA
23. MARIA GEMMA MONTEJANO BELLOSO
24. GREGORIO LLORENTE GUIJARRO
25. SILVIA MUÑOZ GERMAN
26. ROSA MARIA AYLAGAS ARMERO
27. JORGE RODRIGUEZ CONTRERAS
28. ANTONIA CALLE MORILLO
29. ANA MARIA ARIAS BENAVENT
30. ANA MARIA CABALLERO DOMINGUEZ
31. BEATRIZ MARTINEZ ALVARO
32. CARMEN CAÑADA GONZALEZ
33. MARIA GEMA GARCIA GUTIERREZ
34. EVA MARIA OCHOA FERNANDEZ
35. MARIA CARMEN GARCIA LEAL
36. MARIA DOLORES GARCIA OLIVARES
37. MARIA MERCEDES CABRERIZO NIETO
38. MARIA CONCEPCION FEITO MONTERO
39. VERONICA GARCIA CASTAÑO
40. ALICIA MARTIN GUTIERREZ
41. NOELIA MONTORO ALVAREZ
42. PASTORA MARIA LEON ESPINOSA
43. MARIA GEMA FIGUEROBA GONZALEZ
44. ANGEL PEDRO FERNANDEZ SANCHEZ
45. MARIA ISABEL VILLAR GELADO

46. LAURA MEJUTO MEJUTO
47. AMELIA CAMACHO SERRANO
48. ANTONIO MORUNO BARTOLOME
49. ANA LAZCANO CONTRERAS
50. ANA ISABEL SANZ SANTOS
51. MARIA ROSARIO CORTES SAAVEDRA
52. MARIA NATIVIDAD CABALLERO SANCHEZ
53. MARIA ANGELES GONZALEZ HERNANDO
54. MARIA JOSE GONZALEZ NIETO
55. ESTHER RODRIGUEZ PALOMO
56. BEGOÑA MUÑOZ SAINZ
57. NOEMI PATO BLAZQUEZ
58. MARIA ISABEL CAÑAS SANTIAGO
59. MARIA ROCIO APARICIO MEDINA
60. FRANCISCO JOSE SEGURADO CASTAÑO
61. MERCEDES HERNANDEZ PALMERO
62. JUAN SUDON GONZALEZ
63. RITA ROBLES BARAHONA
64. NEMESIO MONTERO TOYOS
65. REGINA MARIA CRISTINO LOPEZ
66. MARIA ISABEL GONZALEZ GONZALEZ
67. MARIA LUISA VIDAL GARCIA-MOCHALES
68. ELENA SETEFILLA GUTIERREZ PEREJON
69. MARIA CAMACHO CONESA
70. MARIA DORCAS MAESTRE MARTINEZ
71. RAUL LOPEZ ORTIZ DE ZARATE
72. MARIA GLORIA CEDIEL LOPEZ
73. MARIA MONTAÑA DOMINGO GARZON

NO ES UNA PAPELETA DE VOTO



ELECCIONES A LOS ÓRGANOS DE REPRESENTACIÓN
DEL PERSONAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID - 2019

Doy mi voto a la candidatura presentada por
ANPE - SINDICATO INDEPENDIENTE

COMITÉ DE EMPRESA DE PROFESORES DE RELIGIÓN
DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD

1. PABLO CORONADO ROMERO
2. NOEMI REY RODRIGUEZ
3. FERNANDO MUGICA DUQUE
4. MARTA RODRIGUEZ NUÑEZ
5. JESUS LUNA CEPEDA
6. ANA OLGA DIAZ-REGAÑON MUÑOZ
7. JUAN PABLO BENEITEZ GARCIA
8. ESPERANZA GARCIA PEÑALVA
9. RICARDO ALVAREZ RIVERA
10. MARIA INMACULADA MARTIN IZQUIERDO
11. AGUEDA CAÑAS RINCON
12. MARIELA LAURA TORRENS SUAREZ
13. DIEGO ANTONIO SERRANO TAMAYO
14. PAULA MARIA SANCHEZ SANCHEZ
15. DANIEL RODRIGUEZ MARCOS
16. SARA RIQUELME MENDOZA
17. ISRAEL TORRES NAVARRO
18. SARA RUBIO AYUSO
19. ISRAEL PARADELO DE MIGUEL
20. MARIA ASPERILLA MARIA
21. FRANCISCO JAVIER ECHANOVE PASQUIN
22. MARIA VIRGINIA CASTRO TORREGROSA
23. ERNESTO ENFEDAQUE VILLAGRASA
24. CARMEN ESTRELLA LIBERATO RUIZ
25. SERGIO DE LA CAL MARIN
26. MARIA ROSA FERNANDEZ PARRA
27. DAVID MESA JABATO
28. MARIA DEL CARMEN RATON RODRIGUEZ
29. JOSE MANUEL ORTIZ ORTIZ
30. REBECA GARRIDO ALARCON
31. SERGIO ROMERO ALCAZAR
32. GEMA ESPEJO SAIZ
33. IVAN CARPALLO MORO
34. MARIA TERESA DIAZ SANTOS
35. IVAN WOLFF FAJARDO
36. MARIA DEL MAR GALLEGO REDONDO
37. JOSE FELIX REYES MORENO
38. SUSANA DE LA PUEBLA DE LA VEGA
39. CARLOS MARTINEZ GOMEZ
40. LOURDES SALGADO CANO
41. OSCAR ALBERTO PEÑA MAYORAL
42. ASCENSION AGUILAR ORTIZ
43. JESUS CARLOS SASTRE VICENTE
44. NURIA MARTINEZ GARCIA
45. GUILLERMO SOLER ALCOCER

46. NURIA CARDENAL ACOSTA
47. JESUS MANUEL CANO MOTOS
48. BRUNA LUCIA BOLUARTE DRAGO
49. SANTIAGO MATA ALONSO-LASHERAS
50. MARIA ISABEL RODRIGUEZ OLIVA
51. ALBERTO CAÑAS CURTO
52. SARAY PEREZ GOZALO
53. GABRIEL JOSE CUESTA GONZALEZ
54. MARIA JESUS GARCIA RINCON
55. ROBERTO VELASCO PEREZ DE GRACIA
56. MARIA DEL VAL MAYORAL MANZANO
57. MIGUEL SANZ DE MIGUEL
58. MARIA NIEVES ESTEBAN PEÑALVER
59. HONELIO ENRIQUE MERCADO NARVAEZ
60. MARIA SUSANA HERRERO FERNANDEZ
61. FERNANDO VLADIMIR CARRASCAL ALESSAN
62. MARIA ISABEL CASTAÑO LOPEZ
63. OSCAR GARCIA MUÑOZ
64. LORENA GONZALEZ MOREIRO
65. JUAN IGNACIO LOPEZ MOREIRA
66. MARIA CRUZ DAVILA FERNANDEZ
67. ALBERTO JAVIER LEMA ASTRAY
68. MARIA TERESA REBOLLO RICO
69. RUBEN GIL RAYA
70. MARIA CARMEN GARCIA RUIZ
71. FRANCISCO JAVIER MORENO IBARRONDO
72. CARMEN GARCIA HERNANDEZ
73. IVAN VACAS HERNANDEZ
74. CECILIA MAROTO MORENO
75. RAQUEL JIMENEZ MARTINEZ
76. RAQUEL MARTIN TORRES
77. MARTA ROMERO ALCAZAR
78. MARIA ARACELI VILLEGAS FERNANDEZ
79. MARIA CARMEN FERNANDEZ MOYANO
80. SUSANA BERMEJO CINTAS
81. CAROLINA BLANCO GONZALEZ
82. MARIA MERCEDES BONCOMPTE ROSALES
83. ROCIO COSCOLLANO GUTIERREZ
84. FATIMA PILAR DE LAMOR ORTA
85. ANA BELEN DIAZ ARACIL
86. MARIA DEL CARMEN DUQUE RODRIGUEZ
87. MARTA AURORA GOLLONET ORDUÑA
88. MARIA PILAR GOMEZ GARCIA
89. JULIA GUTIERREZ EGEA
90. ANA BELEN JIMENEZ REDONDO

91. YOLANDA LABORIE IGLESIAS
92. MARIA JESUS LAGUNAR CUELLAR
93. MARIA ANGELINA LILLO PIZARRO
94. ALMUDENA LLUVA PRIETO
95. MARIA PILAR LOPEZ ANDRINO
96. VERONICA LOPEZ DE LA NIETA BEÑO
97. ANA ISABEL MAIRE-RICHARD GARCIA
98. ANGELICA MARTINEZ GARCIA
99. MARIA SANCHEZ SANCHEZ
100. RAQUEL SANCHEZ SANTAELLA
101. MARGARITA VICENTE MUELAS
102. MARIA SOLEDAD DOMINGUEZ PEREZ
103. NIEVES GARCIA MARTIN
104. LAURA ISABEL ROMAN TORE
105. ANGELES YAGÜE MOLINERO
106. MIRIAN CIDONCHA RODRIGUEZ
107. MARIA CRISTINA DE SANTISTEBAN GUARDI
108. ANA BELEN GARCIA-CALVILLO ROMERO
109. ANGELA MARIA LOPEZ PLAZA
110. MARTA MENDIVIL NIETO
111. EMILIA MORENO PINGARRON
112. MARIA DEL CARMEN MUÑOZ GUIJARRO
113. CALVARIO BALBIN CARRERO
114. MARIA TERESA CASTILLO CALATAYUD
115. DIANA RECIO BRIZUELA
116. MARIA JESUS PORRAS SERRANO
117. LAURA LORENZO LLAMAS
118. MARIA CONCEPCION GADEA CAMIÑA
119. MARIA MILAGROS SEDANO DIAZ
120. ELENA MARIA BORGE MAROTO
121. MARIA PIEDAD LOPEZ GOZALO
122. EVA ANTON MARTINEZ
123. MARIA DEL PILAR HERNANDEZ RUIZ
124. MARIA ISABEL REDONDO DURAN
125. MARIA DEL MAR CASAS NAVARRO
126. HUMILDAD BLAZQUEZ MARTIN
127. JUDITH LAURA AYUSO TOMAS

NO ES UNA PAPELETA DE VOTO



ELECCIONES A LOS ÓRGANOS DE REPRESENTACIÓN
DEL PERSONAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID - 2019

Doy mi voto a la candidatura presentada por
APPRECE - ASOCIACIÓN PROFESIONAL DE PROFESORES DE RELIGIÓN EN CENTROS ESTATALES

COMITÉ DE EMPRESA DE PROFESORES DE RELIGIÓN
DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD

1. ESTHER LORENZO ROMERO
2. MARIA BEATRIZ PORCUNA MONTILLA
3. JESUS NIETO CATALINAS
4. JESUS MARIA PEREZ VALENCIA
5. MARIA DOLORES ARNAIZ ABAD
6. RICARDO DIEZ GOMEZ
7. MARIA MERCEDES PASCUAL RASO
8. MARIANELA GARCIA HIDALGO
9. JUAN JOSE HUELAMO GARDE
10. MARIA LOURDES PEREZ LOPEZ
11. JESUS ENRIQUE MORENO BENES
12. ROSARIO PEÑA AVILES
13. JULIO FRANCISCO MONTESERIN PRIETO
14. MARIA YOLANDA VALCARCE PEDROCHE
15. JAVIER APARICI BARBEIRA
16. ANA MARIA IBAR MARTINEZ
17. FERNANDO MARTIN ALVAREZ
18. ELVIRA JUSTA DEL CASTILLO MASCARAQUE
19. MARIA LUISA QUINTERO CORREA
20. MARIA PILAR GOMEZ HERNANDEZ
21. MARIA REYES JORDAN REYES
22. MARIA JESUS CHAPINAL GRANADO
23. FATIMA SALVADOR LORENZO
24. MARIA DEL CARMEN QUINTAS POUSA
25. MARIA LUISA SAUCO TORRES
26. SILVIA MARTIN CASTELLANOS
27. JUAN MARIA SANCHEZ CARAZO
28. MERCEDES DEL RIO VELASCO
29. JOSE FERNANDO LORENTE ALVAREZ
30. MARIA JESUS HERNANDO GARCIA
31. PURIFICACION ARIAS CAO
32. MARIA DEL MAR LOPEZ MARTINEZ
33. AURORA FERNANDEZ RODRIGUEZ
34. MARIA CRISTINA VICENTE PEREZ
35. SOLEDAD RODRIGUEZ AGUADO
36. ISABEL CRUZ SANCHEZ
37. INES CASTRO LOPEZ

NO ES UNA PAPELETA DE VOTO



ELECCIONES A LOS ÓRGANOS DE REPRESENTACIÓN
DEL PERSONAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID - 2019

Doy mi voto a la candidatura presentada por
CONDOR - COLECTIVO NACIONAL DE DOCENTES DE RELIGIÓN

COMITÉ DE EMPRESA DE PROFESORES DE RELIGIÓN
DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD

1. ENMA MARIA RODRIGUEZ BLAZQUEZ
2. ESTHER ROSALIA SOTELO REDONDO
3. CARLOS GARCIA MARIN
4. BEATRIZ GARCIA MARIN
5. ROSARIO TELLEZ CORTES
6. JOSE MANUEL SANCHEZ GARCIA
7. MARIA INMACULADA GARCIA GARCIA
8. ANA M. GARCIA-PATRON ABED AL MASSIH
9. MARIA VICTORIA MENENDEZ RODRIGUEZ
10. LIDIA CABALLERO PRIETO
11. MARIA VICTORIA TRUJILLO GOMEZ
12. COVADONGA DIAZ GONZALEZ
13. CARMEN FLORES ESCUDERO
14. OVIDIA SERRANO SANCHEZ
15. MARIA ROSARIO DIEZ SANTOS
16. RAUL LOPEZ ORTIZ DE ZARATE
17. JUDITH PEREZ UGIA
18. MONTSERRAT AGUILAR GARCIA
19. LUCIA AYUSO GALLEGO
20. MARIA CONCEPCION JARAIZ PUIG
21. PABLO RAFAEL ESTEVEZ AFONSO
22. JOSE LUIS TRUEBA BLANCO
23. MARIA CARMEN VELASCO MARTIN
24. ALBERTO JERONIMO COUTO
25. MARIA DEL CARMEN LOPEZ MARTINEZ

NO ES UNA PAPELETA DE VOTO



ELECCIONES A LOS ÓRGANOS DE REPRESENTACIÓN
DEL PERSONAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID - 2019

Doy mi voto a la candidatura presentada por
FEDERACIÓN DE ENSEÑANZA USO

COMITÉ DE EMPRESA DE PROFESORES DE RELIGIÓN
DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD

1. MARIA ESTHER JIMENEZ BAREA
2. ANGEL MARTIN BARTOLOME
3. NURIA GARCIA GREDIAGA
4. MARIA AMPARO HOLGADO MARTIN
5. SUSANA MENENDEZ RUIZ
6. MARIA ISABEL CALVO GONZALEZ
7. ELSA GUTIERREZ VIÑUALES
8. MARIA TERESA ALMARAZ FERNANDEZ
9. SARAI PEREZ GONZALEZ
10. MARIA GLORIA HERNANDEZ REYES
11. ALMUDENA CIRUELOS GONZALEZ
12. MARIA DEL PILAR NOCETE CASADO
13. MIGUEL SANZ PAREJA
14. CARLOS ANTONIO SERRADOR HERRERO
15. MARIA JOSE GONZALEZ ALCARAZ
16. YOLANDA DE ANDRES VARELA
17. MARIA ROCIO SOMOLINOS LANGREO
18. MONICA AGUDELO RODRIGUEZ
19. MARIA JOSE ORDOÑEZ ALONSO
20. INMACULADA RODRIGUEZ BARRETO
21. MARIA HERRERO BERNAL
22. MARIA DOLORES LOPEZ SANCHEZ
23. VICENTA TURRADO TURRADO
24. TERESA JIMENEZ SANCHEZ
25. MILAGROS DURAN CALVO
26. MANUELA SANCHEZ RUBIO
27. MARIA ASUNCION DEL RIO LOPEZ
28. MARIA JESUS NIETO CASTELLANOS
29. CARMEN GORDILLO CHAVES
30. MARIA INMACULADA RODRIGUEZ FLORES
31. AMALIA TOME MORENO
32. FRANCISCO MANUEL CONGOSTO VELON
33. ISABEL VALDES LIAS
34. MARIA TERESA RODRIGUEZ FLORES
35. ELISA GOMEZ-TARRAGONA AMELL
36. PURIFICACION MORENO LUCAS
37. MARIA LUCIA AMADOR RODRIGUEZ
38. BEATRIZ RUBIO ANDRES
39. ANA MARIA SUESCUN CANTERO
40. ISABEL MARIA PEREZ GUZMAN
41. ASCENSION PEÑA PEÑA
42. ANA POOLE TORRES
43. VIRGINIA ESPERANZA FERNANDEZ MARTIN
44. ROSA ISABEL MARTINEZ PRIETO
45. ANA JOSE CARRASCO SERRANO

46. AMELIA MIRANDA GARCIA
47. JULITA PEREZ FELIPE
48. MARIA ISABEL MERINO DEL SOL
49. MARIA JESUS RIOS GOMEZ
50. FRANCISCA DELGADO MORENO
51. MARGARITA BLAZQUEZ RUBIO
52. GLORIA MORALES FERNANDEZ
53. TRINIDAD HERNANDEZ CORTES
54. TEODOMIRO BENJAMIN MEGOGO EKOKA
55. MARIA LUZ GARCIA PARRA
56. EVA MARIA SANCHEZ ALONSO
57. SUSANA DE LA PUEBLA DE LA VEGA
58. MONICA MANSO GARROTE
59. MARIA CARMEN LAZARO TOMAS
60. REMEDIOS ORTIZ LLORENS
61. MARIA MAGDALENA SANCHEZ RODERO
62. MARIA ISABEL MOSTAZO CINTADO
63. MARIA CACHAFEIRO REGUEIRO
64. MARIA JOSE SAELICES VALIENTE
65. SILVIA DEL OLMO RODRIGUEZ
66. MARIA JESUS ROCIO LOPEZ MUÑOZ
67. ISABEL CATALINA LOPEZ CABELLO
68. SILVIA SIMON ESCOBAR
69. MARIA MONTSERRAT RUFO SANCHEZ
70. JOSE MANUEL MARTINEZ BENITO
71. JUAN ANTONIO ANDRES PRIETO
72. MARIA ANTONIA GUTIERREZ LUIS
73. ALBERTO ASENJO MARTIN
74. ANA ISABEL FERNANDEZ FERNANDEZ
75. MARIA DEL MAR SANCHEZ SANCHEZ
76. JOSE LOPEZ SEGOVIA
77. BEGOÑA RODRIGUEZ TRILLO
78. PILAR CARRERO ALGOVIA
79. MARIA DOLORES CASTRO RODRIGUEZ
80. ANGEL MORALES GADEA
81. MARIA DEL CARMEN MARTINEZ PERALTA
82. AURELIA GARCIA RAMOS
83. NURIA ACOSTA GAMELLA
84. MARIA ELENA SALCEDO MERCHANTE
85. MARIA DEL PILAR MARTIN DURAN
86. CRISTINA BRAOJOS MARTIN
87. ANTONIO ROMERO GARRIGUET
88. MARIA ELENA ARGANDA ROLDAN
89. MARIA DEL CARMEN FERRERO FERRERO
90. YOLANDA CARO HERRERO

91. MARIA DOMINGUEZ BOZA
92. ANGELICA SANCHEZ BENAYAS
93. NATALIA FERRANDIZ COLMENAR
94. ISABEL MARIA MARTIN REYES
95. MARIA LUISA MUÑOZ OLIVEROS
96. INMACULADA POZA MAS
97. RAQUEL CAMACHO LOPEZ
98. CARMEN TORDESILLAS GRANADOS
99. JOSE GONZALEZ LOBATO
100. MARIA VICTORIA GOMEZ ESPINOSA

NO ES UNA PAPELETA DE VOTO



ELECCIONES A LOS ÓRGANOS DE REPRESENTACIÓN
DEL PERSONAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID - 2019

Doy mi voto a la candidatura presentada por
UNIÓN SINDICAL INDEPENDIENTE DE TRABAJADORES - EMPLEADOS PÚBLICOS

COMITÉ DE EMPRESA DE PROFESORES DE RELIGIÓN
DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD

1. ALFREDO SEPULVEDA SANCHEZ
2. ROBERTO ENRIQUE LASTRA MUIÑA
3. AGUSTIN FERNANDO PRIETO FORTES
4. JOSE LUIS BASTOS FLORES
5. MARIA DEL MAR MARAZUELA ZAPATA
6. JOSE FELIX IZARRA RUIZ
7. BERNARDINO LOZANO GONZALEZ
8. MARIA CONSUELO MARAZUELA ZAPATA
9. JOSE ANGEL HIERRO TAPIA
10. BLAS SERRANO BLANCO
11. RUBEN MONTERO ARROYO
12. MARIA AFRICA NAVIO RUBIO
13. EDUARDO GONZALEZ LAJAS
14. IGNACIO FRANCISCO REDONDO ROCO
15. MARIA DEL CARMEN HURTADO LOPEZ
16. AURORA MUÑOZ AZNAR
17. SEVERINO MANRIQUE CIBRIAN
18. JESUS CRISTINO PEREZ DOMINGUEZ
19. JOSE LUIS MENDEZ RAYON
20. MARIA DEL PILAR YUSTE CABELLO
21. FELIX PASCUAL LOPEZ
22. LUIS MARTIN LEYVA PAREDES
23. MARIA CARMEN BRAVO ALVAREZ
24. DANIEL LOPEZ MERINO
25. JOSE LUIS AVILA BARQUILLA
26. BLANCA ROSA DUARTE PINO
27. MARIA LUZ LAGUNA GARCIA
28. JOSE MANUEL CONDE ARAUJO
29. JOSE ANTONIO SANCHEZ MARQUEZ
30. JUAN ALFREDO SANTOS GARCIA
31. JOSE IGNACIO MARCO ROMERO
32. MARIA ASUNCION RUANO SALINERO
33. JOSE FRANCISCO TEJEDOR HERNANDO
34. ALBERTO VILLAN SANZ
35. MARIA ANGELES VALIOS BLANCO
36. MANUEL MUÑOZ SANCHEZ
37. ESPERANZA GOMEZ CARMONA
38. JESUS GARCIA LOPEZ
39. MARIA DEL PILAR CASTAÑO MARTIN
40. JUAN DELGADO ORTEGA
41. BENITO LOZANO MERCHAN
42. JUAN ANGEL MANZANO IGLESIAS
43. TOMAS BARAHONA BORJA
44. JORGE FEDERICO PADILLA SIERRA
45. MANUEL AVILA SANCHEZ

46. BELEN GOMEZ FRANCO
47. PEDRO JOSE SAIZ ROMAN
48. RUBEN MARTINEZ CAVERO
49. DAVID RECAS DIEZ
50. ANGEL CEBADA PULPON
51. ANGEL LUIS ANTON MARIA
52. JOSE FRANCISCO  GUIA ESTEBAN
53. JAVIER GARCIA VILARIÑO
54. JOSE FELIPE DE PAZ CARRILLO
55. MARTA MARFIL SOBRAL
56. JOSE LUIS FERNANDEZ DE TENA
57. JESUS ANTONIO ORTEGA GARCIA
58. PRAXEDES DEVORA LORENZO
59. JOSE MONRABAL CASTAÑO
60. MARIA JESUS CONTRERAS SIERRA
61. LUIS CARLOS GUTIERREZ MARTINEZ-CONDE
62. RAFAEL CHAVARRIA IBAÑEZ
63. MARIA INMACULADA MORENO RODRIGUEZ
64. CLAUDINO BLANCO PISABARRO
65. CARLOS ROBLES GUTIERREZ
66. LUZ KARIME QUINTERO SANCHEZ
67. MARIA NIEVES SANCHEZ TOLEDANO
68. RAMON CASTRO FRAGA
69. JOSE ANTONIO PEREZ BORDEJE
70. LUIS LEON DIAZ FERNANDEZ
71. MARIA YOLANDA TORRIJOS CUENCA
72. ANTONIO FIDALGO MARTIN
73. MARIA EUGENIA ALFONSO CARRILLO
74. SATURNINO LOPEZ PEÑA
75. CARLOS MATA MATA
76. LUIS ARTURO DEXTRE GOMEZ
77. ALFONSO LUJAN MORENO
78. PETRA GARCIA PAEZ
79. MARIA JOSE POMBERO GONZALEZ
80. NATIVIDAD MERINO BRAVO

NO ES UNA PAPELETA DE VOTO




